et priorem donationero, sicut facta fuerat, sancto

Petro et ecclesiK Besuensi liberrime concessit. Ad-

B didit etiam ut monachus, qui Cypelo manebit, ha-

beat usuarium liberrimum in silvis,campis, pratis

et in omnibus aquis piscationem, exceptg vivario

Domni dato, sed et In ipso, si abbas in ipsa villa

Cypeto venerit. Testes hujus rei : Signum Odonis,

qui hoo donum fecit. Signum Odonis Viridis.Sign.

Stephani abbalis. Sign. Wilenci. Et de familia san-

cti Petri : Sign. Otberti Cocci. Sign. Hugonis, et

aliorum multorum.

Charla de Fontanis.

Clarificetur cunctis viventibus postque futuris,

quod Hugo juvenis de Fontanis miles, veniens ad

obitum suum,qua3sivit habitum monachi et devote

suscepit, faotusque monacbus pro remedio animae

suae suorumque antecessorum fidelium deditDeo et
Widonis de Radiaco, Sewini fihi e us. Odonis, qui ^ t n i n i • • ^- l- t,

, . „,. , . . .,•„,,,,,., , . . (j sancto Petro Besuensis ecclesiaein supradictisFon
donum fecit. Widrici praepositi.Tetboldi. Landrici. 4.„„;„ „ ,;i _!,_: i;i__„i_i-

Walonis, Alelmi,et fratris ejus. Pagani d icioma,

Actasunthaec anno ab Incarnatione Domini 1098,

Ind. VI, Epact. xxvi, regnante Philippo rege Fran-

corum, Odone ducatum tenente, Rotberto, fratre

ejus, cpiscopalem cathedram regente.Si quis hanc

chartam violaverit,separetur ab angelorum ohoris,

societurque Datan et Abiron hic et in eeternum in

iuferno.

Charta de Lisseiaco.

Innominesancta3 et individuasTrinitatis, Patris,

et Filii,et Spiritus sancti.Notum sitomnibas proe-

sentibus et futuris, Odilonem Lisseiacensem mili-

tem,Deo sanotoque Petro liberrime dedisse quid-

quid apud eamdem villam Lisseiacum habebat,cum

servis et ancillis.Qui etiam cum morti esset proxi-

mus,Anxiricum nepoLem suum substituens hfere-

dem sibi,prscepit ei ut nisi prffidictam servaretdo-

nationem,sua nullomodo retentaret. Sign. Joffredi

Belmontis. Sitrn. Hugonis Magni. Sign. Gibuini.

Sign. Hugonis Columbas.

Jtem alia.

Queedam etiam mulier generossissima, Facies

vulgo dicta, consobrina Albrici Arcionensis mona-
chi, qua;cunque in ante facta villa possidebat, Be-

suensibus contradidit monachis, una cum duobus
servis Girsrdo et Willelmo,cum uxoribus eorumet
filiis,eo tenore, ut ab eisdem alimonia donaretur

tanis unummansum iiberum cum omni libertate,

et septem jugera terrae et tres falces de prato. Ut
hasc donatio inconvulsa permaneat, assignamus et

testes veraces : Signum Berlranni inilitis de Fon-

tanis. Sign. Theoderici filii ejus.Sign.HugonisCar-

rucae. Sign. Widrioi filii ejus. Sign. Wilenoi mili-

tis. Sign. Walonis CoIumbEe de Bello monte. Sign.

Rodulfi militis de Aquis. Sign. Rodulli rustici de

Fontanis. De monachis : Sign. Wilenci. Sign. War-
nerii. Sigri. Odilonis, et aliorum multorum.

Charta de Li.viaco.

Inter cfeteras eleemosynas.qufe factae sunteccle-

siffi Besuensi,notum sit omnibus fidelibus quod
Wido miles de Insula Bollini dedit Deo et sancto

Petro,et Besuensi ecclesiff, quidquid habebat vel

habere existimabat ab antecessoribus suis in Lixia-

co, pro remedio anims suae suorumque antecesso-

rum fidelium.Et hoc factum est antequam pergeret

Hierusalem. Postquam hoc iter ccepit, et obitum

suumcognovit, reraisit sancto Petro et Besuensi

ecclesiae, per socios suos, Hugonem militem de Ex-

cuviliaco,et per Constantium de Diniaco sex uncias

auri,et eleemosynam suam, quam fecorat de Lixia-

00 ; et eleemosynam matris suaj de Flexo, concessit

sancto Petro et Besuensi ecclesias, habere in perpe-

tuuni.Signum Widonis Militis,qui hoc donum fe-

cit. Sigu. Hugonis militis. Sign. iConstantii. Sign.
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Stephani abbatis. Sign. Wilonci prioris. Sign. Al- A. s.d sibi serviendum esislat. Hoc,ut supra diximua'

brici Captivi, et aliorum multorum.

Charta de Capella Monlis Salionis.

In nomine summae et individuee Trinilatis,Palris,

et Filii,etSpiritus sanoti. Quoniam uonsuetudina-

rium est, et a pr£ecedessorum nostrorum ductum
industria, ut ea qu« perpetuee memorice commen-
danda videntur,litterarum tradantur custodioe, di-

guum dusimus eas quas subinferuntur,ne oblivione

dispereant, ne vel quod inde legitime actum est,

quandoque aiiqua immuteturfraudulentia,in hujus

oharta3 sinu fldeliterrecondere.Ego igitur Rotbertus

almae sedis Lingonicae Dei nutu episcopus, dum in

matris basilicse gremio,nobis a Chrislocollatffi de-

geremus ; et seoundum nostrum dogmaunacum

tempore suae vita3 agat, post mortem vero ejus in

manu abbatis et in potestate redigatur.Huic sub-

scriptioni assignamus testes: Signum Stephaniab-

batis. Widonis prioris. WJlenei, Joannis, Warnerii,

Landrici, Albrici, Joffredi. Delaicis ; Widrioi, pra3-

positi de Monte-Salio.iis, Girberti de ^Miribello,

Oberti coci, Hugonis famuli.

Charta de tenimentiim Germani presbijteri.

Fidelis concio tam prssentium quam futurorum

pleniter agnosoat quod domnus Odo juvenis, de

Monte-S&lione dominus, in solemnitate sanctorum

aposlolorura Petriet Pauli apud Besuam venit,ibi-

que oblationem Deo, et sancto Petro et Besuensi